CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 241/2019

Sarandi. 28 de Novembro de 2019.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que informe a essa Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se está
sendo realizado a poda e corte de árvores no município e se a demanda de protocolo e
pedidos antigos terão um cronograma para esse serviço.

Atenciosamente, Vereador Aparecido Antonio "Cido

Plenário Adé io Marques da Silva.

APARE 	ANTONIO "CIDO POLICIA"
Vereador-Autor

ver.cidocins.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TR

PROPOSIÇÃO: REQ. 241/2019 DATA DE AP 	SENTA 10:28.11.2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO 0RDI 	. ' I, 	DIA: 02.12.201'

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO. ENCAMI HADA 7.t; AVÉS on-clei
IS

N° 	2/20 	" 	• 	i 	: 03.12 .20

OBS.

./ 	4.

/
VISTO/.  ES k;